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最上級を意味するest

その名にふさわしく

より美しくシャープに

持続する切れ味

N



シャンク/ブνード

国内製鉄メーカーと共同開発した「YDMオリジナノレ刃物用スチーノν」を採用し、

YDM独自の加工技術を用いることで、切れ味、しなやかさ、耐食性のトータノレバランスを追求しました。
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ソフト

しなりが少なく側方圧を加えやすいため

比較的強固な歯石や多量の歯石除去に

適しています

ノ、ード/ソフト

ミニ

しなりがあり微細な感覚が手指に伝わり如すいため、

超音波スケーラー、エアスケーラー後の仕上げ如

細中かなSRPに適しています

秤CI.ユ

前苗部

#C3.4

前邑部 1播,.修',1綴、.に識,1綴,
#C5.6

討伯部

小臼歯部

#CI-2

前歯部

プレード部が小さく、第ーシ十ンクが長くなっている

ため深いポケット内にも挿入しわすくなっτいます。

またしなりが少ないため、強固な歯石にも対応でき

ます。

#C3-4

前歯部

#C5,6 弁C7.8

割歯部.臼岱部頬舌而
小日皆部

弁C11.12

日首部近心面

#C17-18

日自郁通心面
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舮亀風▼輩み尾

#C13、1ム

臼歯部違心面

#C15、16

臼苗部近心面

Gキュνツト

適応部位

カラーチャート
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カラフノνな色・見やすい規格表示で目的のインスツノレメントを明確に識別できます。

ハンドノレ表面はシリコン加工を行うことで手にフィットしゃすく滑りにくくなってぃます。

また凹凸が少ないので洗浄しやすい形状になってぃます。

カラフイ ^



Cキュレント e5t

カラフィー

#GI-2

Cキュレット e5t

カラフイー

#G3-4 ノ
Cキュレット e5t

カラフイー

#G5-6

Cキュレットest

カラフイー

#G7-8

Cキュレット est

カラワイー

#Gn、12

Cキュレット e5t

カラフイー

#G9.10

Cキュレット est

カラフイー

#G13-14 /
6キュレット e5t

カラフィー

#G15-16

一般的名称歯周用キユレット

Cキュレット est

カラフイー

#G17-18

販禿名 Gキユレット巳SI 医療機器届出番号 11BI×1000662DI08 医疲棲器の分顯一般医療機壁(
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サクラ模様は見た目だけではなく、滑り止めの効果も考えてデザdンしています。

ハンドノレは持ちゃすく力を加えやすい太さになっており、

中空構造による軽量化で疲労感も少なく感じられます。

サクラ
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Cキュレット e5t

サクラ

#GI-2

Cキュレット e5t

サクラ

#G3-4

Cキュレット Est

サクラ

#G5-6

Gキュレント e5t

サクラ

#G7-8
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Gキュレット e5t

サクラ

#G11-12

Cキュレット e5t

サクラ

#G9-10

Cキユレソト e5t

サクラ

#G13.14

Cキュレット e5t

サクラ

#G15-16

一般的名称歯周用キユレット

t
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Gキュレット e5t

サクラ

#G17-18

販売名 Gキユレット est

X出荷時のIDりングは、ハード'グリーン、ソワドビンク、ミニプルーとなります。

医療機器届出番号 11BI×1000662DI08 医療機器の分類一般医療機噐(クラスD
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シリコン加工とグリップ部分の凹凸により滑りにく<フバット感に優れた構造になってぃます。

細めにつくられたハンドノνは長時間の使用でも疲れにくく、カラフノレな見た目は優しい印象を与えます。

トイロ

^

..

、

、

"'.

一
゛
.

工
皀
.



Cキュレット est

TOIRO

#GI-2

/
Cキユレット est

TOIRO

#G5.6

Cキュレット est

TOIRO

#G7-8

、

心
.

Cキュレット e5t

TOIRO

#G11-12

一般的名称歯周用キユしツト 販売名 Gキユレット est

Cキュレット e5t

TOIRO

#G13-14

医療機器届出番号 11BI×1000662DI08 医療機器の分類一般医療機器(ク
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火1ル 角柄

ハンドノレが細く、先端部分の感覚が手指に伝わりゃすいため、

細かな縁下歯石の探知に適しています。
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Cキュレット est

角柄

#GI-2

Cキュレット est

角柄

#G3-4

Cキュレット e5t

角柄

#G5-6

Cキュレット e5t

角柄

#G7-8

Cキュレット est

角柄

#G11-12

Cキュレット e5t

角柄

#G9-10

Cキュレット e5t

角柄

#G13.14

Cキュレット est

角柄

#G15-16

一般的名称歯周用キユしツト

Cキュレット e5t

角柄

#G17.18

販禿名 Gキユレット est 医療機器届出番号 11BI×1000662DI08 医頂機器の分類一殷医療機器(クラスD



スケーラ

スケーラー est KIRIKO

#H5/33

#H6/H7

直と曲の薄いブレードの組み合わせです

シャンクが左右にわずかに傾いています

前歯歯頚部や歯問部の歯肉縁上スケーリングに適しています

前歯部から臼歯部の近遠心隅角部までアプローチできます

,

シックルスケーワ-es

K RIKO

H5/33

シックルスケーラーest

KIRIKO

H6/H7

KIRIK0ハンドル

スケーラー est TOIRO

日本の伝統品である"江戸切子"を

モチーフにし、見た目の美しさだけ

でなく、"持ちゃすく滑りにくぃ"と

いう特長も兼ね備えています
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/
シックルスケーラーe5t

TOIRO

H5/33

さ
.

シックノしスケーラーe5t

TOIRO

H6/H7



スケーラーest両頭#204SD

プレード部が小さく、シャンク部の複屈曲デザインにより、臼歯部隣接面へのアプローチがしやすくなります

縁上スケーリングにおける超音波スケーラー、エアースケーラー使用後の仕上げに適しています

スケーラーest両頭

カラフイー

#204SD

毛゛
ψ

スケーラーestぺア

」

外刃のふくらみを減らすことで歯問への挿入を容易にしました

#1 前歯部の歯頸部や歯問部に適しています

#2 シャンク部が傾斜してぃるデザインのため、臼歯部の歯頸部から隣接面まで使用できます

スケーラーe5t両頭

サクラ

#204SD

0

スケーラー e5t 両頭
TOIRO

#204SD

スケーラーe堂両頭

角柄

#204SD

スケーラーestへ

カラワイー

#1

スケーラーestぺア

カラワイー

#2

スケーラーe武ぺア

サクラ

#1

一般的名称歯利用スケーラ

スケーラーe5tぺア

サクラ

#2

販売名スケーラー es;

スケーラーe5tぺア

角柄

#1

医療機器届出番号 11BI×1000662D210

スケーラーe5tぺア

角柄

#2

医療機器の分頚一般医療機器(クラスD
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Cキュレット

商品名

Cキュレットest

カラフイー

#CI-2

#C3.4

#C5-6

#C7.8

#C9-10

#C11.]2

#C13-14

#C15.16

#C17-18

#CI-2

#C3-4

#C5-6

#C7-8

#C9-10

#C11.12

#C13-14

#C15-16

#C17、]8

#CI-2

#C3.ム

#C5-6

#67-8

件C11-12

#C13-14

#C15.16

#C]、2

#C3.4

#C5-6

#C7-8

#C9-10

弁C]1-12

#C13-14

#C15.16

#C17-18

#CI-2

#C3.4

#C5-6

#C7-8

#C9-10

#CI]、]2

#G13-14

#C15-16

#C17.18

#CI-2

#C3-4

#C5.6

#C7-8

#C11-12

#C13-14

#C15.16

2015107361-2

2015107363,ム

2015107365-6

2015107367,8

2015107369-10

20151073611-12

20】51073613-14

20151073615、16

20151073617-18

2015]07371-2

4,800円

2015107373-4

Cキュレットest

サクラ

2015107375-6

商品名

201510737フ-8

2015107379-10

20151073711-12

Cキュレットest

TOIRO

20151073713-1ム

20151073715-16

201引073717-18

2015107381-2

4,800円

2015107383-4

2015107385 6

20]5107387.8

20151073811-12

20151073813-1ム

20151073815.16

2015107331-2

2015107333、4

#CI-2

#C5.6

#C7-8

弁C11-12

#C13-14

#CI.2

#45-6

#C7-8

#C11、]2

#C13-14

#CI-2

#G5-6

#C7-8

#C11-12

#C13-1ム

#CI-2

#C3、4

#C5-6

#G7-8

#C9.10

#C11-12

#C13-1ム

#C]5-16

#C17-18

#CI.2

#C3-4

#C5-6

#C7-8

#C9-10

#C11-12

#C13、]4

#C15-16

#C17.18

#CI-2

#G3-4

#C5、6

#C7-8

#G11-12

祥C13、14

#C15-16

2015107335-6

4,800円

2015107337-8

2015107339-10

2015107571-2

2015107575,6

201510757フ-8

Cキュレットest

角柄

20151073311-12

20151073313-1ム

20151073315-16

20151075711.12

20151073317-18

2015107341-2

スケーラー

201510757】3-14

2015107581,2

標準価格

4,600円

20151073厶3.4

2015107585-6

2015107587.8

20151073厶5-6

IDりング

プルー

商品名

20151073ムフ-8

2015107349,10

スケーラーest KIRIKO

20151075811-12

4,200円

201510758B.1ム

20151073411-12

スケーラーest TOIRO

2015107591-2

20151073厶13-14

20151073厶15.16

2015107595-6

スケーラーest両頭カラフィー

2015107597-8

20151073厶17-18

20151075911-12

4,200円

2015107351-2

2015107353、ム

スケーラーest両頭サクラ

20151075913-1ム

4,600円

2015107421-2

2015107355-6

スケーラーest両頭 TOIRO

201510フム23-4

2015107357-8

201510フム25-6

20151073511-12

20151073513.14

スケーラーest両頭角柄

2015107427-8

4,200円

2015107429.10

20151073515-16

スケーラーestぺアカラフィー

20151074211-12

#5/33

#H6/ H7

#H5/33

#H6/H7

201510フム213-1ιト

スケーラーestぺアサクラ

20151074215-16

4,600円

201510フム217-18

スケーラーestぺア角柄

2015107431-2

2015107433、ム

3900円

#204SD

201510755

2015107435-6

201510756

201510760

201510フム37-8

#204SD

2015107439-10

201510フム3TI.12

201510761

#20厶SD

201510750

201510フム313-14

標準価格

20151074315-16

201510フム317.18

#204SD

4,800円

201510フム9

2015]075ι、UM

IDりング(耐久温度260゜C)

201510フム41-2

4,800円

201510762

201510フム43、ム

201510フム45-6

3,900円

4,800円

201510752

201510フム47-8

商品名

201510フム411-12

201510フムム13-1ιト

201510フム61

4,600円

IDりング

サクラ、

KIRIKO

ハンドル専用

201510フム62

201510フム51

201510フム52

20151074415-16

4,200円

2015107481

3,900円

3,900円

2015107482

4,800円

ム,600円

アソート 18 入

3900円

バイオレット 10 入

オレンジ10入

イエロー 10 入

フ'ルー 10 入

レッド10入

20】510753

ピンク10入

グリーン 10 入

ネイビー 10 入

ライム10入

20151075ム、V

201510754-0

20151075厶 Y

2,880円

20151075ム、BL

1.

201510754、R

20151075ム、P

20151075ι、C

20151075ム.NAV

1,600円
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製造販売株式会社YDM 埼玉県東松山市今泉28 〒355-0042

発売株式会社モリタ大販本社大阪府吹田市垂水町3・33・18 〒564・8650 T0663802525

東京本社東京都台東区上野2-11-15 〒1108513 T 0338346161

お問合せお客様相談センターT08002228020(ワリーコール)叉歯科医療従事者様専用

回'回
.

回.'.

YDM器材のメンテナンス方法

http://WWW.ydm.CO.jp/maintenance/maintenance.html

●掲耽商晶の標凖価格は.2020任12月21日現在のものです。標準価格には消費税等は含まれてお0ません。

●仕様およぴ外観は、製品改良のため予告なく変更することがあり宗すので、予めこ了承ください.

回y;'回

回

商品に関するお問合せはこちら

PUB NO M6280.1 201230,00OSY.10/ST 208530438


